
2020 02/04 TUE 14: 14 FA.X 0224 24 5359 白石市医師会→→→ 塚本内科 ~001/001 

~..2_ y 

会員各位

郡市医師会事務局御中

事務遵絡

令和 2年 2月 4日

公益社団法人宮城県医師会

（公印白略）

新型コロナウイルス感染症予防対策（医療機関向け）セミナーについて

本会活動の推進には、日頃より格段のご指導ご協力を賜りほく御礼甲し上げます。

標記セミナーについて、宮医発第 1720号（令和2年 2月 3日付）にて案内をいたし

ましたが、記載した URLから参加フォームにアクセスできない事象が発生しておりま

す。記較した URLからアクセスできない場合は下記 URLにてアクセスいただきます

よう，お願いいたします。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご承知おきいただきますとともに、

急なご連格で大変恐縮ですが、貴会会員への周知方につきまして、特段のご恵配を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

参加申込 URL

htt s: www. ref .mi a i. ・es  estionnaire. ::ih ?o en1d=255~check 

担当：総務部総務課

Tel 022-227-1591 

Fax022r266-1480 

/CL,'06 


